Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 КАРАР

                20.12.2021               № 1486-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры и

спорта в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 14.04.2021 №420-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1.В таблице паспорта Программы:

- строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и

источникам» изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Программы

Всего на финансирование Программы в 2021-2025 годах предусмотрено

848 153,876 тыс.рублей, в том числе:

2021 год – 223 651,106 тыс. рублей;

2022 год – 161 496,500 тыс. рублей;

2023 год – 162 240,100 тыс. рублей;

2024 год – 150 383,085 тыс. рублей;

2025 год – 150 383,085 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы на 2021-2025 годы за счет средств

бюджета Республики Татарстан составит 1 274,220 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 274,220 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

В том числе на 2021 год:

- на развитие хоккея в МБУ «Спортивная школа «Олимп» - 280,400 тыс.

рублей;

- на приобретение спортивного оборудования, инвентаря и экипировки для

оснащения спортивных школ (МБУ «СШ «САБА-АРЕНА», МБУ «СШ

«Олимп», МБУ «СШ Сабантуй») – 555,750 тыс. рублей;

- на мероприятия, направленные на поддержку тренеров-преподавателей и

спортсменов-инструкторов, работающих в учреждениях по внешкольной

работе с детьми, за высокие результаты – 438,070 тыс. рублей.

Общий объем финансирования программы в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района РТ составит

846 879,656 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 222 376,886 тыс. рублей;

2022 год – 161 496,500 тыс. рублей;

2023 год – 162 240,100 тыс. рублей;

2024 год – 150 383,085 тыс. рублей;

2025 год – 150 383,085 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального

района о бюджете Сабинского муниципального района на очередной

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).

»;

1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Программы

Всего на финансирование Программы в 2021-2025 годах предусмотрено 848 153,876

тыс.рублей, в том числе:

2021 год – 223 651,106 тыс. рублей;

2022 год – 161 496,500 тыс. рублей;

2023 год – 162 240,100 тыс. рублей;

2024 год – 150 383,085 тыс. рублей;

2025 год – 150 383,085 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы на 2021-2025 годы за счет средств бюджета

Республики Татарстан составит 1 274,220 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 274,220 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

В том числе на 2021 год:

- на развитие хоккея в МБУ «Спортивная школа «Олимп» - 280,400 тыс. рублей;

- на приобретение спортивного оборудования, инвентаря и экипировки для оснащения

спортивных школ (МБУ «СШ «САБА-АРЕНА», МБУ «СШ «Олимп», МБУ «СШ Сабантуй»)

– 555,750 тыс. рублей;

- на мероприятия, направленные на поддержку тренеров-преподавателей и спортсменов-

инструкторов, работающих в учреждениях по внешкольной работе с детьми, за высокие

результаты – 438,070 тыс. рублей.

Общий объем финансирования программы в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района РТ составит 846 879,656 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 222 376,886 тыс. рублей;

2022 год – 161 496,500 тыс. рублей;

2023 год – 162 240,100 тыс. рублей;

2024 год – 150 383,085 тыс. рублей;

2025 год – 150 383,085 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут уточняться в

соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете Сабинского

муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период).».

2. 2. Внести в Подпрограмму-1 «Проведение мероприятий в области физической

культуры и спорта Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2021-2025

годы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Сабинском

муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы», утвержденную

постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики

Татарстан от 14.04.2021 №420-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на

2021 - 2025 годы» следующие изменения:

2.1. В таблице паспорта Подпрограммы-1 строку «Объемы финансирования

Подпрограммы-1 с распределением по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Подпрограммы-1

Объемы финансирования Подпрограммы-1 на 2021-2025 годы за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района составят 39 050,000

тыс.рублей, в том числе:

2021 год – 22 250,000 тыс. рублей;

2022 год – 4 200,000 тыс. рублей;

2023 год – 4 200,000 тыс. рублей;

2024 год – 4 200,000 тыс. рублей;

2025 год – 4 200,000 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района о бюджете Сабинского муниципального района на

очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

период).

».

2.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы-1» изложить в следующей

редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-1

Объемы финансирования Подпрограммы-1 на 2021-2025 годы за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района составят 39 050,000 тыс.рублей, в том числе:

2021 год – 22 250,000 тыс. рублей;

2022 год – 4 200,000 тыс. рублей;

2023 год – 4 200,000 тыс. рублей;

2024 год – 4 200,000 тыс. рублей;

2025 год – 4 200,000 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете

Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый

год и плановый период).».

3. Внести в Подпрограмму-2 «Развитие физической культуры и спорта в Сабинском

муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2025 годы» муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2021 №420-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы» следующие

изменения:

3.1. В таблице паспорта Подпрограммы-2 строку «Объемы финансирования

Подпрограммы-2 с распределением по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Подпрограммы-2

Всего финансирование Подпрограммы-2 в 2021-2025 годах составит

809 103,876 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 201 401,106 тыс. рублей;

2022 год – 157 296,500 тыс. рублей;

2023 год – 158 040,100 тыс. рублей;

2024 год – 146 183,085 тыс. рублей;

2025 год – 146 183,085 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-2 в 2021-2025 годах за

счет средств бюджета Республики Татарстан составит 1 274,220 тыс.

рублей, в том числе:

2021 год – 1 274,220 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

В том числе на 2021 год:

- на развитие хоккея в МБУ «Спортивная школа «Олимп» - 280,400

тыс. рублей;

- на приобретение спортивного оборудования, инвентаря и

экипировки для оснащения спортивных школ (МБУ «СШ «САБА-

АРЕНА», МБУ «СШ «Олимп», МБУ «СШ Сабантуй») – 555,750 тыс.

рублей;

- на мероприятия, направленные на поддержку тренеров-

преподавателей и спортсменов-инструкторов, работающих в

учреждениях по внешкольной работе с детьми, за высокие

результаты – 438,070 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-2 в 2021-2025 годах за

счет средств бюджета Сабинского муниципального района РТ составит

807 829,656 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 200 126,886 тыс. рублей;

2022 год – 157 296,500 тыс. рублей;

2023 год – 158 040,100 тыс. рублей;

2024 год – 146 183,085 тыс. рублей;

2025 год – 146 183,085 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-2 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района о бюджете Сабинского муниципального района

на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

период).

»;

3.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы-2» изложить в следующей

редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-2

Всего финансирование Подпрограммы-2 в 2021-2025 годах составит 809 103,876 тыс.

рублей, в том числе:

2021 год – 201 401,106 тыс. рублей;

2022 год – 157 296,500 тыс. рублей;

2023 год – 158 040,100 тыс. рублей;

2024 год – 146 183,085 тыс. рублей;

2025 год – 146 183,085 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-2 в 2021-2025 годах за счет средств

бюджета Республики Татарстан составит 1 274,220 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 274,220 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

В том числе на 2021 год:

- на развитие хоккея в МБУ «Спортивная школа «Олимп» - 280,400 тыс. рублей;

- на приобретение спортивного оборудования, инвентаря и экипировки для оснащения

спортивных школ (МБУ «СШ «САБА-АРЕНА», МБУ «СШ «Олимп», МБУ «СШ Сабантуй»)

– 555,750 тыс. рублей;

- на мероприятия, направленные на поддержку тренеров-преподавателей и спортсменов-

инструкторов, работающих в учреждениях по внешкольной работе с детьми, за высокие

результаты – 438,070 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-2 в 2021-2025 годах за счет средств

бюджета Сабинского муниципального района РТ составит 807 829,656 тыс. рублей, в том

числе:

2021 год – 200 126,886 тыс. рублей;

2022 год – 157 296,500 тыс. рублей;

2023 год – 158 040,100 тыс. рублей;

2024 год – 146 183,085 тыс. рублей;

2025 год – 146 183,085 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-2 носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете

Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый

год и плановый период).».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.Р.Гарипова,

начальника отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района.

Руководитель

Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района                       М.Р.Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/